2018/02 – Änderungen vorbehalten 1� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Verbindungsleitungen für Steuerungen, M9x0,5
Typenschlüssel
NEBC – M9 W 5 – K – – N – LE 3
Funktion
NEBC Verbindungsleitungen für Steuerungen
Anschlusstechnik links, Steuerungsseite
M9 Stecker M9x0,5
Kabelabgang links
W Gewinkelt
Anzahl Pole/Adern links
5 5-polig
Leitungseigenschaft
K Standard
Leitungslänge
2 2 m
5 5 m
Leitungsbezeichnung
N Ohne Schildträger
Anschlusstechnik rechts, Feldgeräteseite
LE Offenes Ende
Anzahl Pole/Adern rechts
3 3-adrig
Änderungen vorbehalten – 2018/022 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Verbindungsleitungen für Steuerungen, M9x0,5
Datenblatt
Verbindungsleitung NEBC-M9W5 � Verbindungsleitung mit 5-po
ligem Stecker M9x0,5
� Einseitig konfektioniert
� Für Anschluss von Ventilen
� Kabellängen 2 m und 5 m
� Passend für CPX-CM-HPP
Allgemeine Technische Daten
Leitungsbezeichnung mit Zubehör
Technische Daten – Elektrischer Anschluss 2
Funktion Steuerungsseite
Anschlussart Stecker
Kabelabgang gewinkelt
Bauform rund
Anschlusstechnik M9x0,5
Anzahl Pole/Adern 5
belegte Pole/Adern 3
Befestigungsart Schraubverriegelung
Technische Daten – Elektrischer Anschluss 1
Funktion Feldgeräteseite
Anschlussart Kabel
Anschlusstechnik offenes Ende
Aderenden Aderendhülse
Anzahl Pole/Adern 5
belegte Pole/Adern 3
Technische Daten – Elektrisch
Betriebsspannungsbe
reich
[V DC] 0 … 30
Stoßspannungsfestigkeit [kV] 0,5
Strombelastbarkeit bei